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ОДЛУКА
За исплата на трошоци за хомологација меѓународните тренерски карате лиценци на селектотире на Карате федерацијата на РС Македонија од светска карате лиценца во европка, на селекторот: Арлинд Хусеини и Петар Белистојаноски. Трошокот за една хомологација изнесува 150 евра односно 300 евра за двете и истиот износ да се исплати на сметката на Европската карате федерација.
Исплатата да се изврши на:
Account Name: EUROPEAN KARATE FEDERATION
Bank Name: CAIXABANK
Bank Address: Alberto Aguilera, 26 – 28008 Madrid – SPAIN
Account Number:
IBAN: ES06 2100 3415 6122 0008 1707
BIC/SWIFT Code for all Account Numbers: CAIXESBBXXX
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